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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. november 6.  napján 

megtartott nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatal földszinti tanácsterme, 

Balatonföldvár, Petőfi S. u. 1.   

 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester,  Pullerné Szárszói Mónika alpolgármester, 

Andók Károly képviselő, dr. Törőcsik Gabriella jegyző, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos,  

jegyzőkönyvvezető.   

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket.  Megállapítja, hogy a 

képviselő-testület 3 tagjából 3 fő jelen van, a testület határozatképes, az ülést megnyitja. 

Ismerteti a napirendet. Javasolja a  nyilvános ülésen tárgyalandó napirendi pontok közül a Helyi 

Választási Bizottság tagjainak választását zárt ülésen  tárgyalni,  mivel a bizottsági tagok 

nyilatkozatát a nyilvános ülésen való tárgyalásról nem sikerült  beszerezni. Van más javaslat a 

képviselők részéről? 

 

Pullerné Szárszói Mónika alpolgármester: Javasolja a tárgyalandó napirendi pontok közé a  

polgármester év végi jutalmazását felvenni.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Van még más javaslat a napirendet érintően? Mivel más 

javaslat nem hangzik el, tárgyalásra javasolja az elhangzottak szerinti  módosított napirend 

tárgyalását. Aki egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

83/2023.(XI.6.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. november 6.-i nyilvános 

testületi ülésen az alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) A helyi szociális ellátásokról szóló önkormányzati   rendelet 

módosítása 

2.) Többcélú kistérségi társulás megállapodásának módosítása 

3.) Fogorvosi ügyeleti ellátás biztosítása 

4.) 2023. évi téli igazgatási szünet elrendelése 

5.) Karácsonyi támogatás megállapítása 

6.) Döntés a Látogatóközpont üzemeltetési szerződésének elkészítésére 

és versenyeztetési tender kidolgozására érkezett árajánlatban 

7.) Megarox társulat  ajánlata  

8.) Döntés villamosenergia árajánlat ügyében 

9.) Javaslat polgármester év végi jutalmazására 

Zárt ülés.  

Határidő: azonnal. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 
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NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

1.) A helyi szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti a rendelet módosításának okait. Tekintettel arra, 

hogy 2011 év óta változatlan a gyermekszületési támogatás összege, ezért azt duplájára, 100 

ezer forintra emelnél, A temetési támogatás összege a korábbi 15 ezer forintról emelkedne 25 

ezer forintra. Van kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban? Kérdés, hozzászólás 

nem hangzik el, az előterjesztett rendelet elfogadására tesz javaslatot. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja:   

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

10/2023. (XI. 8.) önkormányzati rendelete 

A helyi szociális ellátásokról szóló 4/2021.(V.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

2.) Többcélú kistérségi társulás megállapodásának módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy a Többcélú Kistérségi Társulási Tanács 

döntése alapján kistérségi feladatellátásba került a balatonföldvári bölcsődei ellátás, valamint 

Bálványos önkormányzata kilépett a kistérségi televízió közös fenntartásából.  Ezen két okból 

szükséges a társulási megállapodás módosítása, melyet a tagönkormányzatoknak is jóvá kell 

hagyni. Van kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs, javasolja az 

előterjesztés szerinti határozat elfogadását. Aki egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

84/2023.(XI.6.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Balatonföldvári Többcélú 

Kistérségi Társulás által ellátott feladatok körének a bölcsődei ellátással való bővülését, a 

feladatnak a Balatonföldvári Kistérségi Óvoda tagintézményekét történő ellátását, 

valamint Bálványos Község Önkormányzatának a kistérségi televízió fenntartása 

feladatból történő kiválását elfogadja.  

A társulási megállapodás előterjesztésben szereplő, a Balatonföldvári Többcélú Kistérségi 

Társulás Társulási Tanácsa 30/2023.(X.12.) BTKT és 31/2023.(X.12.) BTKT határozata 

szerinti, 2024. január 1. napján hatályba lépő módosítását jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2023. november 10. 
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3.) Fogorvosi ügyeleti ellátás biztosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy a januári ülésen döntést hoztak arról, hogy 

a közös hivatal tagönkormányzataival közösen keresnek megoldást a fogorvosi ügyeleti ellátás 

biztosítására. A közös hivatal megkeresésére Siófok Város Önkormányzata jelezte, hogy a 

fogorvosi ügyeleti ellátás érdekében folytatott közbeszerzés eredménnyel zárult, a Ro-Liv Dent. 

Kft-vel a szerződéskötés megtörtént,  lehetőség van az 50.000 fő lakosságszám keretből még 

12.400 fő lakosságszámig a fogorvi ügyeleti  ellátáshoz csatlakozni. Javaslom az önkormányzat 

csatlakozását, az éves tagdíj megfizetésének felvállalását. Van kérdés az előterjesztéssel 

kapcsolatban? Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzik el, az előterjesztett határozati javaslat 

elfogadását felteszi szavazásra. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

85/2023.(XI.6.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az egészségügyi alapellátáshoz 
kapcsolódó fogorvosi ügyeleti ellátás biztosítása érdekében kifejezi csatlakozási szándékát 
a Siófok Város Önkormányzata által megszervezett, 2024. január 1. napján működését 
megkezdő fogorvosi ügyeleti ellátáshoz.  
Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 60 Ft/lakos/hó összegű megbízási 
díjat elfogadja, megfizetését vállalja, és a szükséges pénzügyi forrást költségvetésében 
elkülöníti. 
Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazza a polgármestert a 
csatlakozási szerződés megkötésére. 
Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 
Határidő: 2023. november 20. 
 

4.) 2023. évi téli igazgatási szünet elrendelése 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

Csicsai László Viktor polgármester: Az idei évben a téli igazgatási szünet három napot érint, 

december 27-től január 1. napjáig.  

 

Pullerné Szárszói Mónika alpolgármester: Az ügyelet biztosítva lesz? 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Igen, ahogy eddig is. Van még kérdés a napirenddel 

kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki ez előterjesztett határozati javaslatot elfogadja, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

86/2023.(XI.6.) Kt. határozata 

Kereki Önkormányzatának Képviselő-testülete, az igazgatási szünetről szóló 2023. évi 
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XXVI. törvény 7. § (1) bekezdés a) pontja alapján, a Balatonföldvári Közös 

Önkormányzati Hivatalban igazgatási szünetet rendel el. A 2023. évi téli időszakban az 

igazgatási szünet 2023. december 27. - 2024. január 1. napjáig tart. Tartama három 

munkanap. 

A Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatal az igazgatási szünet időtartama alatt, a 

feladatellátás folyamatosságának biztosítása érdekében - a jegyző által meghatározott 

rend szerint - ügyeletet tart. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2023. november 28. a közzétételre 

 

5.) Karácsonyi támogatás megállapítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti a 2023. év folyamán szociális ellátásokra 

kifizetett támogatások összegeit. Mivel az idei előirányzat közel a fele volt a tavalyi szociális 

keretnek, ezért az iskolakezdési támogatások kifizetésével felhasználták a tervezett 

előirányzatot. Megkérdezi a pénzügyi osztályvezetőt, van-e lehetőség átcsoportosítani  más 

forrásból a szociális keretbe? Szeretné, ha az idén is megkapnák az idősek és a gyerekes 

családok is a támogatást, ahogy tavaly. 

Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezető: Annyi kiegészítést tenne hozzá, hogy teljes 

állami keret 2.517 ezer forint volt, mert tartalmazta a házi segítségnyújtásra fordított összeget 

is. Az állami keret az iskolakezdési támogatások kifizetése után felhasználásra került, az év végi 

karácsonyi támogatást már csak saját forrásból biztosíthatja a képviselő-testület. 

Csicsai László Viktor polgármester: Igen, szeretnének adni, úgy gondolja, van rá megoldás. Ha 

ez az összeg a szociális keretből kerülne elszámolásra, van rá esély, hogy jövőre több állami 

támogatást kapna az önkormányzat ezen a jogcímen? 

Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezető: Remélhetőleg, de ez az a normatíva, ami évente 

változik.  Hozzáteszi, eddig minden évben elköltötték szociális támogatásra tervezett összeget, 

el is számoltak vele, tehát visszafizetés nem történt.  

Csicsai László Viktor polgármester: Van a költségvetésben egy olyan elkülönített összeg, amely 

a látogatóközpont üzemeltetésére lett elkülönítve. Tekintettel arra, hogy a képviselő-testület úgy 

döntött, hogy nem saját maga kívánja üzemeltetni a Látogatóközpontot, hanem külső 

üzemeltetőt keres, emiatt talán még bevétel is keletkezik, úgy gondolja, hogy nem lesz szükség 

a továbbiakban a tartalékra. Ebből az összegből biztosítani tudják a karácsonyi támogatás 

kifizetését. Ne ezen spóroljanak. 

Andók Károly képviselő: Egyetért. 

Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezető: Nincs akadálya az átcsoportosításnak,  az 

elkülönített részből biztosítható a forrás. 

Csicsai László Viktor polgármester: Van még kérdés a napirenddel kapcsolatban? Az érintett 

korosztály a 60. életév, legyen esetleg magasabb, 65. életév? 

Andók Károly képviselő: Megjegyzi, sok 60 éves aktívan dolgozik még. 
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Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Ezen a 15-20 emberen  szerinte nem múlik semmi. Ha 

jogosultak rá, kapjanak az idén is. 

Csicsai László Viktor polgármester: Javaslatot tesz az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadására. Aki egyetért, kéri kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

87/2023.(XI.6.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a téli időszakra történő 

felkészülésre, valamint a karácsonyi kiadások anyagi enyhítésére, a Kereki lakóhellyel 

vagy tartózkodási hellyel rendelkező és életvitelszerűen, egész évben Kerekiben élő  

a) a 0-6 éves korú gyermekek, valamint a  nappali tagozaton tanulmányokat folytató 

általános, közép- és felsőfokú tanulók részére, valamint a 60 életévet betöltött és év 

feletti  lakosok részére 7.000 Ft/fő pénzbeli támogatást állapít meg. 

A támogatás nyújtásának feltétele, hogy a támogatott családjában az   egy főre jutó 

jövedelem ne haladja meg a szociális vetítési alap összegének tízszeresét. 

 

A jogosultság feltételeinek igazolása a családban az egy főre jutó jövedelemre vonatkozó 

nyilatkozat megtételével, valamint a személyi igazolvány bemutatásával történik.  

A jogosultak részére megállapított települési támogatást a házipénztáron keresztül lehet 

kifizetni legkésőbb 2023. december 22. napjáig.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2023. december 22.  

 

6.)  Döntés a Látogatóközpont üzemeltetési szerződésének elkészítésére és 

versenyeztetési tender kidolgozására érkezett árajánlatban 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: ismerteti a Szőllősi-Baráth Ügyvédi iroda ajánlatát a 

Kereki Látogatóközpont üzemeltetési szerződés tervezet elkészítésére és a versenyeztetési 

tender kidolgozására. Úgy gondolja, nagyon kedvező ajánlatot kaptak, nettó 450.000 Ft +ÁFA 

áron vállalná az ügyvédi iroda a megbízást. Javasolja az ajánlat elfogadását. Mivel kérdés, 

hozzászólás nem hangzik el, a javaslatot felteszi szavazásra. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

88/2023.(XI.6.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kereki Látogatóközpont 

üzemeltetési szerződés tervezetének elkészítésére és a versenyeztetési tender 

kidolgozására Szöllősi Baráth ügyvédi Iroda (székhelye: 1175 Budapest, Összekötő u. 2.  

Adószám: 19164072-2-42) nettó 450.000 Ft +ÁFA = bruttó 571.500 Ft értékű ajánlatát 

elfogadja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szolgáltatás megrendelésére. 
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Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő. 2023. november 20. 

 

7.) Megarox társulat  ajánlata  

Előadó. Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti a 2023. november 25.-én megrendezésre kerülő 

Idősek napjára kért Megarox társulat ajánlatát. A műsort az önkormányzat fizetné, az Együtt 

Kerekiért Egyesület a vacsora költségeit. Véleménye szerint a bruttó 290 ezer forint ajánlat 

kedvező, ebben az árban benne van egy 60 perces zenés műsor, amely tartalmas szórakozást 

ígér. Aki egyetért az ajánlat elfogadásával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

89/2023.(XI.6.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. november 25. napján 

megrendezésre kerülő Idősek napjára a MEGAROX EGYESÜLET  (székhelye:      

 7257 Mosdós, Ifjúság u. 20. Adószám: 118035344-1-14, képviseli:  Jusits Zsolt 

elnök) zenés-táncos rendezvény megtartására vonatkozó  bruttó 290.000 Ft értékű 

ajánlatát elfogadja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szolgáltatás megrendelésére. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő. 2023. november 20. 

 

8.) Döntés villamosenergia árajánlat ügyében 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Szóbeli előterjesztés 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy a jelenlegi szolgáltatójuktól megkért 

ajánlatkérésre még nem kapták  meg az ajánlatot,  telefonos megkeresésükre közölték, hogy a 

napokban meg fog érkezni. Tájékoztatták továbbá arról, hogy a szeptemberben megküldött 

tőzsdei áras ajánlatuk visszaküldési  határidejét meghosszabbították november 8-áig. Igazán 

nem jutottak előbbre. Árajánlatot kértek az SMVH-től is, amit a mai napon kaptak meg. 

Ismerteti a fix áras ajánlatot. Véleménye szerint nagyon magas az ár. 

 

Pullerné Szárszói Mónika alpolgármester: Egyetért, nagyon magas az ár. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Az ajánlat elfogadása szolgáltatóváltással járna, de ahhoz, 

hogy dönteni tudjanak, meg kell várni az Audax fix áras ajánlatát.  Decemberben le fog járni a 

jelenlegi szerződésük, mindenképpen dönteni kell az ajánlatok között. Az Audax tőzsdei áras 

ajánlata a legkedvezőbb, de mint piaci áras ajánlat, bizonytalan.  Javasolja, hogy az Audax fix 

áras ajánlata megérkezése után a legkedvezőbb ajánlat elfogadására hatalmazza fel a képviselő-

testület. Aki ezzel egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 



7 
 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

90/2023.(XI.6.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közintézményi villamosenergia 

szolgáltatás biztosítására beérkezett ajánlatokat megismerte. Felhatalmazza a 

polgármestert, hogy a hiányzó ajánlat beérkezése után a legkedvezőbb ajánlatot fogadja 

el és kössön adásvételi szerződést. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2023. november 15. 

 

9.) Javaslat polgármester jutalmazására 

Előadó: Pullerné Szárszói Mónika alpolgármester 

Szóbeli előterjesztés. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Bejelenti, hogy érintettsége miatt a napirend tárgyalásának 

idejére az ülés vezetését átadja Pullerné Szárszói Mónika  alpolgármesternek, a szavazásban 

nem vesz részt.  Kéri a szavazásból történő kizárását személyes érintettségére tekintettel. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

91/2023.(XI.6.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Csicsai László Viktor 

polgármestert a Javaslat polgármester jutalmazására napirend tárgyalásakor -  

érintettsége okán - a szavazásból kizárja. 

Felelős: Pullerné Szárszói Mónika alpolgármester 

Határidő. 2023. november 6. 

 

Pullerné Szárszói Mónika alpolgármester: A zárt ülésen tárgyalni fogják az önkormányzati 

dolgozók év végi  jutalmát,  úgy gondolja, nem lenne igazságos, ha a polgármester nem 

részesülne jutalomban, a dolgozók viszont igen. Egész évben sokat dolgozott, különösen a 

három nagy beruházáson, ami sok munkát, odafigyelést kívánt.  Javaslatot tesz 50 ezer forint 

pénzbeli jutalomra. 

 

Andók Károly képviselő: Egyetért a javaslattal. 

 

Pullerné Szárszói Mónika alpolgármester: Aki egyetért azzal, hogy a polgármester egész évben 

végzett munkájának elismeréseként 50 ezer forint pénzbeli jutalomban részesüljön, az 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 2 képviselő - 2 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
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92/2023.(XI.6.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Csicsai László Viktor  

polgármester részére a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/H. 

§ (1) bekezdése alapján, egész éves munkájának elismeréseként, nettó 50.000 Ft év végi 

jutalmat állapít meg az önkormányzat 2023. évi költségvetési tartalék terhére. 

Felelős: dr. Törőcsik Gabriella jegyző 

Határidő: 2023. december 15. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Több napirend tárgyalására nem került sor, az ülést bezárta. 

 

K.m.f.  

 

 

 

 

       Csicsai László Viktor     dr. Törőcsik Gabriella 

 polgármester               jegyző  


